

ABD'de Tarım Dışı İstihdam Beklentilerin Üzerinde Açıklandı

- ABD'de geçtiğimiz hafta açıklanan ve Fed'in para politikası kararlarını alırken yakından takip ettiği tarım dışı istihdam eylül ayında 254 bin kişi artış göstererek beklentilerin epey üzerinde gerçekleşti. Böylelikle, işsizliğin sınırlı da olsa gerilediğini gözler önüne serdi. JOLTS açık iş sayısı da, ağustos ayında bir önceki aya kıyasla 329 bin kişi artarak 8 milyon 40 bin seviyesinde gerçekleşerek beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Söz konusu dönemde fabrika siparişleri ise, bir önceki aya kıyasla yüzde 0,2 oranında düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda; Fed'in faizleri 50 baz puan düşürmesinin ekonomik görünümle uyumlu olduğunu ancak enflasyonla mücadelenin bittiğine dair bir işaret olarak algılanmaması gerektiğini ifade etti. Ayrıca Barkin, "Enflasyonla mücadeleyi kazandığımızı söylemek zor. Hala yapılması gerekenler var" dedi. Ekonomik veri takviminde bu hafta ABD'de FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması, FOMC Üyesi Kashkari'nin Konuşması, FOMC Üyesi Bostic'in Konuşması, Ticaret Dengesi (Ağu), Atlanta FED Öncü GDPNow (3. Çeyrek), Enerji Bilgisi İdaresi Ham Petrol Stokları, FOMC Üyesi Williams'ın Konuşması, Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı Tutanakları, FOMC Üyesi Daly'nin Konuşması, Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eyl), Çekirdek Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) (Aylık) (Eyl), Federal Bütçe Dengesi (Eyl), Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Eyl), Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Eyl), Michigan Öncü Tüketici Beklentileri (Eki), FOMC Üyesi Bowman'ın Konuşması takip edilecek. Euro Bölgesi'nde ise; AMB'den Lane Konuşma Yapacak, Sentix Yatırımcı Güveni (Eki), Perakende Satışlar (Aylık) (Ağu), ECB'den Elderson'ın Konuşması, Avrupa Merkez Bankası Para Politikası Toplantı Tutanaklarının Yayınlanması yakından izlenecek.
- Euro Bölgesi'nde geçtiğimiz hafta açıklanan İmalat sektörü PMI, bir önceki aya kıyasla 0,8 puan düşerek 50 puan eşik değerinin altında 45 puan seviyesinde gerçekleşti ve imalat sektöründe daralmaya işaret etti. Üretim, yeni siparişler, istihdam ve tedarik faaliyetlerinin olumsuz seyretmesi düşüşü derinleştirirken imalat sektörü PMI, 2024 yılının başından bugüne en sert düşüşünü kaydetmiş oldu. Söz konusu dönemde Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda enflasyonun kontrol altına alınacağı konusunda gittikçe iyimser olduklarını ve bu iyimserliğin ekim ayı faiz kararına yansıtacağını aktardı.
- Asya tarafında ise Japonya'da; Yeni Japonya Başbakanı Şigeru İşiba, makroekonomik görünüme ilişkin olarak yaptığı açıklamalarda Japonya'nın ek bir faiz artışı için uygun bir ortamda olmadığını, para politikası şahinliği konusundaki itibarından kurtulmaya çalıştığını ifade etti.
- Yurt içinde ise Merkez Bankası, TÜİK ve diğer kurumlar çeşitli verileri yayımladı:
- TÜFE, eylül ayında aylık bazda yüzde 2,97 ve yıllık bazda yüzde 49,38 oranında beklentilerin üzerinde bir artış gösterdi.
 - Yİ-ÜFE, eylül ayında aylık bazda yüzde 1,37 ve yıllık bazda yüzde 33,09 oranında artış gösterdi.
 - Mevsimsellikten Finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı 121 milyar 409 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

Haftalık Durum

	27.09.2024	4.10.2024	Haftalık Değişim	2024 Yılındaki Değişim	2023 Yılındaki Değişim	2022 Yılındaki Değişim	2021 Yılındaki Değişim
XK050	9.215	8.760	-4,9%	14,9%	32,6%	210,3%	22,5%
XU100	9.778	9.109	-6,8%	21,9%	35,6%	196,6%	25,8%
USDTRY	34,17	34,26	0,3%	16,3%	57,5%	39,6%	80,3%
DXY	100,42	102,48	2,1%	1,1%	-2,1%	8,2%	6,4%
US-10-yıl	3,75	3,97	5,9%	2,3%	0,0%	156,3%	65,1%
TR-10-yıl	28,45	29,71	4,4%	11,1%	169,4%	-59,2%	88,5%
TR-2-yıl	39,89	41,30	3,5%	4,1%	298,0%	-56,1%	51,7%
CDS (5-yıl)	268,13	268,14	0,0%	-3,5%	-45,2%	-10,5%	84,8%
Ons Altın	2.658,00	2.653,00	-0,2%	28,7%	13,1%	-0,3%	-3,7%
Gram Altın	2.923,00	2.922,00	0,0%	48,9%	78,9%	40,4%	72,1%
Gram Gümüş	34,77	35,48	2,0%	56,9%	57,1%	44,9%	57,4%

Uluslararası



Fed Başkanı Jerome Powell, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Powell; Fed'in hızlı faiz indirimleri konusunda acele etmeyeceğini, verilerin bütünlüğüne odaklanarak para politikasında daha nötr bir duruşa zaman içinde geçeceğini aktardı. Powell iş gücü piyasasına ilişkin olarak, iş gücü piyasası koşullarının sağlam ve daha önceki aşırı ısınmış durumuna kıyasla soğumuş durumda olduğunu ifade etti. Fiyatlara ilişkin olarak ise Powell, Konut hariç çekirdek hizmet enflasyonunun pandemi öncesi hızına yakın olduğuna işaret etti.

ABD'de JOLTS açık iş sayısı, bir önceki aya kıyasla 329 bin kişi artarak 8 milyon 40 bin seviyesinde gerçekleşti. ABD Çalışma Bakanlığı tarafından ağustos ayına ilişkin olarak açıklanan JOLTS açık iş sayısı verilerine göre; ülke genelinde açık iş sayısı bir önceki aya kıyasla 329 bin kişi artarak 8 milyon 40 bin seviyesine yükseldi ve beklentilerin üzerinde gerçekleşti. Söz konusu dönemde açık iş sayısı; inşaat ile eğitim hariç eyalet ve yerel yönetimlerde artarken, diğer hizmetlerde ise düşüş kaydetti. Ayrıca, işe alım sayısı 99 bin kişi azalarak 5 milyon 317 bin kişi seviyesine geriledi.

Richmond Fed Başkanı Thomas Barkin, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Barkin, Fed'in faizleri 50 baz puan düşürmesinin ekonomik görünümle uyumlu olduğunu ancak enflasyonla mücadelenin bittiğine dair bir işaret olarak algılanmaması gerektiğini ifade etti. Bu bağlamda Barkin, "Enflasyonla mücadeleyi kazandığımızı söylemek zor. Hala yapılması gerekenler var" dedi.

Fabrika siparişleri, ağustos ayında bir önceki aya kıyasla yüzde 0,2 oranında düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. ABD Ticaret Bakanlığı tarafından ağustos ayına ilişkin olarak açıklanan fabrika sipariş verilerine göre; ülke genelinde fabrika siparişleri bir önceki aya kıyasla yüzde 0,2 oranında düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Alt kırımlar incelendiğinde,

dayanıklı mal siparişleri kayda değer bir değişim göstermezken, dayanıklı olmayan mallara yönelik siparişler yüzde 0,5 oranında düşüş gösterdi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Başkanı Christine Lagarde, Avrupa Parlamentosu'nda makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Lagarde, enflasyonun kontrol altına alınacağı konusunda gittikçe iyimser olduklarını ve bu iyimserliğin ekim ayı faiz kararına yansıtacağını aktardı. Lagarde, iyimserliğin gerekçesi olarak dezenflasyonun son 2 ayda hızlanması ve enflasyonla mücadelede epey yol katedilmesini gösterdi.

Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Konseyi Üyesi Francois Villeroy de Galhau, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Villeroy, enflasyonun eylül ayında AMB'nin yüzde 2 hedefinin altına düştüğünü ve fiyat artışlarının temel ölçüsünün 2025 yılında kademeli olarak bu seviyeye yakın gerileyeceğini söyledi. Ayrıca Villeroy, AMB'nin bir sonraki toplantıda faiz oranlarını "muhtemelen" düşüreceğini açıkladı.

Euro Bölgesi'nde İmalat PMI, bir önceki aya kıyasla 0,8 puan düşerek 45 puan seviyesinde gerçekleşti. Euro Bölgesi'nde eylül ayına ilişkin olarak açıklanan imalat sanayi Satınalma Yöneticileri Endeksi (PMI) verisine göre; PMI, bir önceki aya kıyasla 0,8 puan düşerek 50 puan eşik değerinin altında 45 puan seviyesinde gerçekleşti. İmalat sektörü PMI, imalat sektöründeki, üretim, yeni siparişler, istihdam ve tedarik faaliyetlerinin azalmasıyla 2024 yılının eylül ayından bugüne en sert düşüşünü kaydetmiş oldu.

Yeni Japonya Başbakanı Şigeru İşiba, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. İşiba, Japonya'nın ek bir faiz artışı için uygun bir ortamda olmadığını söyleyerek para politikası şahinliği konusundaki itibarından kurtulmaya çalıştığını ifade etti. Söz konusu açıklamaları piyasalar, sürpriz bir biçimde karşıladı ve ülkenin para birimi Yen'de sert bir düşüşe yol açtı. Piyasaların aralık ayına ilişkin faiz artışı beklentileri de rafa kalkmış oldu.

Yeni Japonya Başbakanı Şigeru İşiba, hanehalkının artan yaşam maliyetlerinden aldığı darbeyi hafifletmek için yeni bir ekonomik paket hazırlama talimatı verdi. İşiba, bu hafta başında yönetiminin ekonomik politikalarının birincil önceliğini, reel ücretleri ve kurumsal sermaye harcamalarını artırmak da dahil olmak üzere Japonya'yı deflasyondan çıkarmak olarak belirleyeceğini ifade etmişti.

Yurt İçi



Cumhurbaşkanı Erdoğan, Kabine toplantısının ardından açıklamalarda bulundu. Erdoğan, özel sektör için yerel kalkınma hamlesi teşvik programının önümüzdeki haftalarda ilan edileceğini ifade etti. Fiyat artışlarına ilişkin olarak ise Erdoğan, "Fahiş fiyat artışı yapanlar ile etiket oyunları yapanlara denetimlerimizi daha da sıklaştıracamız. Fiyat köpüğünün yavaş yavaş ortadan kalktığını görüyoruz. Önümüzdeki dönemde bu daha da hızlanacaktır" dedi.

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Şimşek, "Yıllık cari açığın ağustosta yaklaşık 15 milyar dolara gerilemesini, eylülde benzer seviyelerde gerçekleşmesini bekliyoruz. Böylece üçüncü çeyrekte yıllık cari açığın milli gelire oranı yüzde 1,5'in altına gerileyecektir. Azalan cari açık dış finansman ihtiyacımızı düşürürken makro finansal istikrarı destekleyerek temel hedefimiz olan kalıcı fiyat istikrarına önemli katkı sağlamaktadır" dedi. Ayrıca Şimşek, kira artışlarının önüne geçmek için yeni sosyal konut projelerinin geliştirileceğini de ifade etti.



Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) Başkanı Fatih Karahan, Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) Plan ve Bütçe Komisyonu toplantısında makroekonomik görünüme ilişkin olarak açıklamalarda bulundu. Karahan; aylık enflasyonun ana eğiliminin, belirgin ve kalıcı bir düşüş göstermesi ve enflasyon beklentilerinin öngörülen tahmin aralığına yakınsamasının gözettikleri iki ana koşul olduğunu vurguladı. Karahan, mevzubahis iki koşulun gerçekleşme patikasında alınacak bir miktar daha mesafe olduğunu ve bu nedenle de sıkı para politikasının korunmaya devam edileceği ifade etti.

Finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı 121 milyar 409 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından temmuz ayına ilişkin olarak yayımlanan Finansal Kesim Dışındaki Firmaların Döviz Varlık ve Yükümlülükleri İstatistiklerine göre; firmaların döviz varlıkları 23 milyon dolar tutarında, döviz yükümlülükleri de 8 milyar 41 milyon dolar tutarında artış gösterdi. Böylelikle finansal kesim dışındaki firmaların net döviz pozisyonu açığı bir önceki aya kıyasla 8 milyar 18 milyon dolar tutarında artarak 121 milyar 409 milyon dolar seviyesinde gerçekleşti.

TCMB, 2024 yılının 3. çeyreğine ilişkin olarak Banka Kredileri Eğilim Anketi sonuçlarını açıkladı. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB) tarafından 2024 yılının 3. çeyreğine ilişkin olarak açıklanan Banka Kredileri Eğilim Anketi sonuçlarına göre; bankaların genel olarak işletmelere kullandırdıkları kredilere uyguladıkları standartları sıkılaştırmaya devam ettiği gözlemlendi. Kredi sıkılaştırmalarına ilişkin olarak bankaların son çeyrekteki beklentisi sıkılaştırmanın yavaşlayarak devam edeceği yönünde gerçekleşti. Bireysel kredilerin altında konumlanan taşıt kredilerinde son çeyrekte sıkılaştırmanın sona ereceği, konut kredilerinde ise gevşemenin başlayacağı beklenmekte. İlgili dönemdeki kredi talebi incelenecek olursa, genel olarak işletmelere verilen kredilere olan talepteki azalışın zayıflayarak devam ettiği gözlemlendi.

TCMB eylül ayı fiyat gelişmeleri raporunu yayımladı. TCMB tarafından eylül ayına ilişkin olarak yayımlanan Aylık Fiyat Gelişmeleri Raporuna göre; Tüketici fiyatları aylık bazda yüzde 2,97 ve yıllık bazda yüzde 49,38 oranında yükseliş gösterdi. Aylık enflasyon tarafında, temel mal grubu aylık fiyat artışı bir miktar yükselirken hizmet grubunda aylık fiyat artışı güçlü seyrini korudu. Yıllık enflasyon tarafında ise tüketici fiyatlarındaki artış enerji ve hizmetlerde daha belirgin olmak üzere, tüm gruplarda ivme kaybetti. Söz konusu dönemde mevsimsellikten arındırılmış TÜFE endekslerindeki aylık değişim incelendiğinde, B göstergesinde yatay seyir, diğer göstergelerde ise bir miktar yükseliş gözlemlendi.

TÜFE, eylül ayında aylık bazda yüzde 2,97 ve yıllık bazda yüzde 49,38 oranında beklentilerin üzerinde bir artış gösterdi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından eylül ayına ilişkin olarak yayımladığı Tüketici Fiyat Endeksi'ne (TÜFE) göre, TÜFE aylık bazda yüzde 2,97 ve yıllık bazda yüzde 49,38 oranında beklentilerin üzerinde bir artış gösterdi. Endeksin ana harcama gruplarına göre aylık ve yıllık bazda yükselişine en büyük katkısı sunan alt kalemler eğitim ve konut sektörleri oldu. Aynı dönemde enerji, gıda ve alkolsüz içecekler ile tütün ürünleri ve altın hariç genel fiyatlardaki değişimi takip eden Çekirdek TÜFE göstergesi ise aylık bazda yüzde 3,57 ve yıllık bazda 49,10 oranında artış kaydetti. Ayrıca, yönetilen ve yönlendirilen fiyatlar hariç TÜFE aylık bazda yüzde 3,08 ve yıllık bazda yüzde 46,09 oranlarında artış gösterdi.

Yİ-ÜFE, eylül ayında aylık bazda yüzde 1,37 ve yıllık bazda yüzde 33,09 oranında artış gösterdi. TÜİK tarafından eylül ayına ilişkin olarak yayımlanan Üretici Fiyat Endeksi'ne (Yİ-ÜFE) göre, Yİ-ÜFE aylık bazda yüzde 1,37 ve yıllık bazda yüzde 33,09 oranında artış gösterdi. Alt kırılımlar incelendiğinde; Yİ-ÜFE, imalat sektöründe aylık bazda yüzde 1,25, madencilik ve taş ocakçılığı sektöründe yüzde 1,83, elektrik, gaz, buhar sektöründe yüzde 2,28, enerji sektöründe

yüzde 0,45 oranında artış kaydetti. Aynı dönemde ana sanayi gruplarının yıllık değişimleri ara mallarında yüzde 32,70, dayanıklı tüketim mallarında yüzde 37,95, dayanıksız tüketim mallarında yüzde 44,38, enerjide yüzde 11,89 ve sermaye mallarında yüzde 36,55 oranında artış gösterdi.

Hizmet ÜFE, ağustos ayında aylık bazda yüzde 2,62 ve yıllık bazda yüzde 57,72 oranında artış kaydetti. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından ağustos ayına ilişkin olarak yayımlanan Hizmet Üretici Fiyat Endeksi'ne (H-ÜFE) göre, Hizmet ÜFE aylık bazda yüzde 2,62 ve yıllık bazda yüzde 57,72 oranında artış kaydetti. Alt kalemlerdeki değişim incelendiğinde, endeksin yıllık bazda artışında mesleki, bilimsel ve teknik hizmetler, bilgi ve iletişim hizmetleri, konaklama ve yiyecek hizmetleri etkili olurken endeksin aylık bazda artışında ise ulaştırma ve depolama hizmetleri, konaklama ve yiyecek hizmetleri, bilgi ve iletişim hizmetleri sektörleri etkili oldu.

Genel devlet açığı, 2023 yılında 1 trilyon 272 milyar 714 milyon TL seviyesinde tahmin edildi. Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) tarafından 2023 yılına ilişkin olarak açıklanan Devlet Hesapları İstatistiklerine göre; genel devlet açığı 1 trilyon 272 milyar 714 milyon TL seviyesinde tahmin edildi. Böylelikle genel devlet açığının Gayrisafi Yurt İçi Hasıla'ya (GSYH) oranı yüzde 4,8 seviyesinde gerçekleşti. Açıktaki artışın temel nedeni hanehalkı ve iş yerlerine yönelik yapılan deprem yardımları oldu. Alt kırılımlar incelendiğinde, merkezi devlet ve mahalli idareler alt sektörleri açık verirken sosyal güvenlik kurumları alt sektörü ise fazla verdi.

TÜİK 2023 yılına ilişkin olarak Muhtemel Eğitim Süresi İstatistiklerini yayımladı. TÜİK tarafından 2023 yılına ilişkin olarak Muhtemel Eğitim Süresi İstatistiklerine göre; ilkokula başlama çağındaki bir bireyin en yüksek eğitim kademesini tamamlayana kadar eğitim hayatında geçirmesi muhtemel süre bir önceki yıla kıyasla yüzde 1,3 oranında azalarak 17,9 yıl olarak hesaplandı. Bu süre erkeklerde 17,6 yıl, kadınlarda ise 18,4 yıl olarak tahmin edildi. Ayrıca, ilkokul çağındaki bir bireyin ortaöğretimi tamamlayana kadar eğitimde geçirmesi muhtemel süre 12,3 yıl, okul öncesi eğitimde ise 1,6 yıl olarak hesaplandı.

Dış ticaret açığı 2024 yılının ilk 9 ayında yıllık bazda yüzde 31,5 oranında azalarak 60,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Ticaret Bakanı Ömer Bolat, eylül ayına ilişkin olarak dış ticaret rakamlarını açıkladı. Buna göre; ihracat 2024 yılının ilk 9 ayında yıllık bazda yüzde 3,2 oranında artarak 192,8 milyar dolar seviyesinde gerçekleşirken ithalat ise yıllık bazda yüzde 7,9 oranında azalarak 252,9 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti. Böylelikle, dış ticaret açığı yıllık bazda yüzde 31,5 oranında azalarak 60,1 milyar dolar seviyesinde gerçekleşti.

İSO İmalat PMI eylül ayında bir önceki aya kıyasla 3,5 puan gerileyerek 44,3 puan seviyesinde gerçekleşti. İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan İmalat Sanayi Raporuna göre; İmalat Sanayi PMI, bir önceki aya kıyasla 3,5 puan gerileyerek 44,3 puan seviyesinde gerçekleşti. PMI'daki sert düşüşte, yeni siparişlerdeki keskin yavaşlama, üretim ve istihdamdaki hız kazanan daralma ve girdi maliyetlerindeki belirgin artış etkili oldu. Söz konusu veriye ilişkin olarak S&P Global Market Intelligence Ekonomi Direktörü Andrew Harker, "Enflasyonist baskıların geçtiğimiz dönemdeki kadar şiddetli olmamasına rağmen, fiyatlarda halen belirgin düzeylerde seyreden artışlar, talep ortamının iyileşmesi açısından destekleyici olmuyor." yorumunda bulundu.

İTO İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi ve Toptan Eşya Fiyatları İndeksi, eylül ayında aylık bazda sırasıyla yüzde 3,90 ve yüzde 4,67 oranlarında artış kaydetti. İstanbul Ticaret Odası (İTO) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan İstanbul Ücretliler Geçinme ve Toptan Eşya Fiyatları İndekslerine göre; İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi aylık ve yıllık bazda sırasıyla yüzde 3,90 ve yüzde 59,18 oranında artarken Toptan Eşya Fiyatları İndeksi de aylık ve yıllık bazda

sırasıyla yüzde 4,67 ve yüzde 47,89 oranında artış gösterdi. İstanbul Ücretliler Geçinme İndeksi'nin aylık bazda yükselişinde diğer harcamalar, kültür, eğitim ve eğlence harcamaları ve giyim harcamaları etkili olurken Toptan Eşya Fiyatları İndeksi'nin aylık bazda yükselişinde mensucat, işlenmemiş maddeler, inşaat malzemeleri etkili oldu.

Otomobil ve hafif ticari araç pazarı eylül ayında yıllık bazda yüzde 12 oranında daraldı. Otomotiv Distribütörleri ve Mobilite Derneği (ODMD) tarafından eylül ayına ilişkin olarak açıklanan otomobil ve hafif ticari araç verilerine göre; otomobil ve hafif ticari araç pazarı eylül ayında yıllık bazda yüzde 12 oranında daralarak 85 bin 540 adet seviyesinde gerçekleşti. Alt kısıtlımlar incelendiğinde, otomobil pazarı yüzde 14,61 oranında daralarak 67 bin 434 adet seviyesinde gerçekleşirken hafif ticari araç pazarı ise yüzde 1,6 oranında genişleyerek 18 bin 106 adet seviyesinde gerçekleşti. Aynı dönemde otomobil ve hafif ticari araç pazarı 10 yıllık ortalamalarına göre yüzde 33,4 oranında genişledi.

Öncü Göstergeler



Gösterge	Dönem	Veri	Önceki Veri	Referans Noktası
Sanayi üretimi	Temmuz	-3,9%	-4,7%	
Yeni İmalat PMI	Eylül	44,3	47,8	50,0
Kapasite kullanım oranı (m.d.)	Eylül	75,9%	75,7%	
İthalat - (sermaye malları) (yıllık)	Ağustos	-10,9%	-7,7%	
İthalat - (ara malları) (yıllık)	Ağustos	-12,8%	-8,9%	
İthalat - (tüketim) (yıllık)	Ağustos	0,9%	-3,2%	
Yeni Kredi büyümesi (haftalık), TL	Eylül (4.Hafta)	0,1%	0,6%	
Tüketici güven endeksi	Eylül	78,2	76,4	100,0
Reel sektör güven endeksi (m.d.)	Eylül	99,2	98,0	100,0
Hizmetler sektörü güven endeksi (m.d.)	Eylül	112,6	111,8	100,0
Perakende sektörü güven endeksi (m.d.)	Eylül	110,6	107,9	100,0
İnşaat sektörü güven endeksi (m.d.)	Eylül	87,8	88,0	100,0
Yeni Otomotiv satışları (yıllık)	Eylül	-9,4%	0,8%	
Konut satışları - toplam (yıllık)	Ağustos	9,9%	16,0%	
Konut satışları - kredili (yıllık)	Ağustos	-17,1%	-20,9%	
Yeni TÜFE	Eylül	49,4%	52,0%	
TÜFE Beklentisi (yıl sonu)	Eylül	43,1%	43,3%	
Cari Yıl Büyüme Beklentisi	Eylül	3,2%	3,4%	
Perakende satış hacmi (yıllık)	Temmuz	5,4%	8,6%	
Cari Denge (milyar USD)	Temmuz	0,6	0,4	
İşsizlik Oranı (m.d.)	Temmuz	8,8%	9,2%	
Yeni Dolarizasyon	Eylül (4.Hafta)	2,0 milyar (-)	1,2 milyar (+)	

	Düşüş belirtir
	Stabilite belirtir
	Büyüme belirtir

Kuveyt Türk Portföy tarafından güvenilir kaynaklardan veri alınarak hazırlanmıştır.

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeleri, Kuveyt Türk Özel Bankacılık müşterileri için Kuveyt Türk Portföy tarafından hazırlanmakta olup yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedene, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.